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ANNONCE

Yamaha N-Max 155 Tech Max 
Pris kr. 49.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Scooter, 24 km/l. Yamaha N-Max 155 Tech Max Farve: Crystal Graphite 155 ccm, 2026, Grå, m. afgift NMAX 155 Tech M AX, som er
udstyret med innovativ ny transmissionsteknologi, er Yamaha's mest sporty letvægtsmodel, og den giver en uforlignelig køreoplevelse.
Denne dynamiske sportsscooter, der er produceret med en førsteklasses Tech MAX-specifikationer, giver dig adræthed i 125-klassen med
øget effekt på 155 cc. NMAX 155 Tech MAX's YECVT (Yamaha Electric Continuously Variable Transmission) giver dig mulighed for at
vælge riding modes "Sport" eller "Town", der passer til dit humør ? og den nye nedgearingsfunktion giver straks stærkere acceleration og
øget motorbremsning ? så du får den ekstra kontrol og sporty følelse af en gearet motorcykel. Takket være det ikoniske MAX-inspirerede
look med boomerangformede paneler, fuld LED-belysning og kompakt kåbedesign samt den forbundne TFT-instrumentering i farver med
Garmin Navigation* er du med den nye NMAX 155 Tech MAX sikret banebrydende teknologi med premium specifikationer til en
konkurrencedygtig pris. Med dens jævne affjedring samt et mere raffineret sæde og eksklusive farver er den en maskine, du vil være stolt af
at eje. *Garmin Navigation med fuldt kort fås gratis, men ikke i alle lande. Nogle navigationsfunktioner er ikke tilgængelige i alle lande. Vi
hjælper gerne med byttepriser, finansieringstilbud, forsikringstilbud samt valg og montering af ekstraudstyr til din nye MC. ????????????? -
Ring på 8657 9707 og hør nærmere - Læs mere på Billemc.dk og se andre gode tilbud - Besøg os på Sverigesvej 10 i Skanderborg Vi har
altid kaffe på kanden og står klar til en snak om dine MC-behov. Mvh Team Bille MC *Der tages forbehold for, at den annoncerede model
ikke forefindes i butikken, eller kan være solgt. Der tages forbehold for pris- og tastefejl. 


